
ZARZĄDZENIE Nr 3485/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.12.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż składników mienia Zespołu Szkół Przemysłu 
Spożywczego w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. art. 30 ust. 2. pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 
w Krakowie, ul. Miechowity 6, na rzecz Krakowskiego Klubu Szermierzy z siedzibą 
w Krakowie, Al. Kijowska 16a, następujących składników mienia stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków:

1) Plansza szermiercza aluminiowa – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001425/15;
2) Plansza szermiercza aluminiowa – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001426/15;
3) Plansza szermiercza aluminiowa – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001594/15;
4) Plansza szermiercza aluminiowa – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001595/15;
5) Plansza szermiercza aluminiowa – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001627/15;
6) Plansza szermiercza aluminiowa – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001628/15;                  
7) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001330/15;
8) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001470/15;
9) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001471/15;
10) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001472/15;
11) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001511/15;
12) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001512/15;
13) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001551/15;
14) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001591/15;
15) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001592/15;
16) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001593/15;
17) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001625/15;
18) Tablica sygnalizacji trafień – nr inwentarzowy: 4650/013/N19/001626/15

- za łączną kwotę 26 400 zł (słownie dwadzieścia sześć tysięcy czterysta złotych), 
w czterech równych rocznych ratach, po 6 600 zł każda. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Przemysłu 
Spożywczego w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


